

Årsredovisning

för

HPY-Food AB

556768-1720

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Hägg, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för HPY-Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Bolagets säte är Uppsala.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2008 säljer ekologisk och näringsriktig mat till förskolor. Bolaget KRAV-certifierades 2012. År 2014 startade företaget försäljning av familjelådor med tillagad ekologisk mat till familjer i Uppsala. Cateringverksamheten till företag och privatpersoner förekommer också. Företaget har bedrivits i ett produktionskök på Björkgatan 77 i Boländerna under tidigare år. Verksamheten bedrivs sen 2023 i nya hyrda lokaler i Östra Fyrislund på Anna Fabris gata 11 i Uppsala.

År 2025 ha varit ett stabilt och positivt år för Hpy-food AB. Nedan följer en sammanfattning av bolagets utveckling, resultat och viktiga händelser under verksamhetsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ekonomisk utveckling

Under 2025 ökade bolagets nettoomsättning med cirka 350 000 kronor jämför med föregående år och uppgick till cirka 21,5 miljoner kronor.

Kostnader och investeringar

Råvaror: Vår genomsnittliga råvarukostnad har varit stabilt under året och uppgick till 37%.

Elkostnader: Elpriserna har fortsatt att vara höga under 2025 och den totala elkostnaden uppgick till 657 000 kronor. Bolaget står i dagsläget för hela kostnaden för återvinningsmaskinen som bidrar till uppvärmning av fastigheten. Någon överenskommelse om kostnadsfördelning med fastighetsägaren har ännu inte nåtts.

Reparation och underhåll: Kostnaderna för reparation och underhåll har tredubblats jämfört med 2024 och uppgick till 173 890 kronor under 2025. Kostnaderna för fordon uppgick till cirka 34 000 kronor, vilket är i nivå med föregående år.

Hemsidan: Under året har bolaget investerat ytterligare cirka 300 000 kronor i webbplatsen genom uoppdatering av Umbraco samt implementering av Klarna som betalningslösning.

Försäljningsutveckling

Matkassar: Trenden med minskad försäljning av matkassar fortsätter. Under 2025 minskade omsättningen med ytterligare 180 000 kr, från 900 000 kronor år 2024 till 722 000 kronor år 2025.

Butiken: Omsättningen i butiken ökade med 1,1 miljoner kronor, från 2,2 miljoner kronor år 2024 till 3,3 miljoner kronor år 2025. Ökningen beror främst på fler gäster som äter på plats samt en stabil tillväxt inom försäljningen av kalla och frysta matlådor.

Personalkostnader

Verksamheten har kunnat bedrivas med befintlig personalstyrka. Personalkostnaden ökade med cirka 540 000 kronor och uppgick till cirka 8,96 miljoner kronor under 2025.

Framtidsutsikter

Bolaget ser positivt på framtiden och planerar att attrahera fler kunder inför 2026. Uppdateringen av webbplatsen samt möjligheten för kunder att beställa leverans via Gordon Delivery skapar goda förutsättningar för att nå kunder i större delar av Sverige. Efterfrågan på kalla matlådor är fortsatt hög, särskilt bland pensionärer och ungdomar, och detta segment kommer bolaget att fortsätta utveckla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	21 557	21 136	18 491	17 472
Resultat efter finansiella poster	858	1 374	2 782	-1 294
Soliditet (%)	49,0	58,0	46,6	9,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	2 791 612	1 127 074	4 218 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 127 074	-1 127 074	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 125 000		-1 125 000
Årets resultat			675 867	675 867
Belopp vid årets utgång	300 000	2 793 686	675 867	3 769 553

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 540 000 kr (f.år 1 665 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 793 686
årets vinst	675 867
	3 469 553
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	540 000
i ny räkning överföres	2 929 553
	3 469 553

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 557 197	21 136 060
Övriga rörelseintäkter	2	1 163 873	1 234 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 721 070	22 370 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 921 991	-7 752 380
Övriga externa kostnader		-4 733 217	-4 596 077
Personalkostnader	3	-8 966 446	-8 424 647
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-263 822	-258 636
Summa rörelsekostnader		-21 885 476	-21 031 740
Rörelseresultat		835 594	1 339 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 686	37 654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-3 074
Summa finansiella poster		22 611	34 580
Resultat efter finansiella poster		858 205	1 373 837
Resultat före skatt		858 205	1 373 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 338	-246 763
Årets resultat		675 867	1 127 074

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	561 996	728 978
Summa materiella anläggningstillgångar		561 996	728 978
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 500 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	786 688	786 688
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 286 688	786 688
Summa anläggningstillgångar		2 848 684	1 515 666
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		697 691	647 361
Summa varulager		697 691	647 361
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 375 521	1 421 777
Övriga fordringar		781 168	787 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		386 908	274 861
Summa kortfristiga fordringar		2 543 597	2 483 765
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	1 610 658	2 627 789
Summa kassa och bank		1 610 658	2 627 789
Summa omsättningstillgångar		4 851 946	5 758 915
SUMMA TILLGÅNGAR		7 700 630	7 274 581

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 793 685

2 791 612

Årets resultat

675 867

1 127 074

Summa fritt eget kapital

3 469 552

3 918 686

Summa eget kapital

3 769 552

4 218 686

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 496

4 000

Leverantörsskulder

786 007

646 648

Skatteskulder

371 228

224 053

Övriga skulder

984 672

428 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 780 675

1 752 980

Summa kortfristiga skulder

3 931 078

3 055 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 700 630

7 274 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Inventarier, verktyg och installationer

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka i förekommande fall ingår i obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Erhållna bidrag för personal	1 081 880	1 155 640
Övrigt	81 993	79 297
	1 163 873	1 234 937

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	18	18

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 970 062	3 832 670
Inköp	42 233	137 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 012 295	3 970 062
Ingående avskrivningar	-3 241 084	-2 982 448
Årets avskrivningar	-209 215	-258 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 450 299	-3 241 084
Utgående redovisat värde	561 996	728 978

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	0
Utgående redovisat värde	1 500 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Deposition av hyra	786 688	786 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	786 688	786 688
Utgående redovisat värde	786 688	786 688

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter	0	0
Företagsinteckningar	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Lena Hägg
Lena Hägg
Verkställande direktör
2026-03-03

Eva-lotta Wikman Öman
Eva-lotta Wikman Öman
2026-03-03

Anna Johansson
Anna Johansson
2026-03-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

Jonas Mårtensson
Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor


